
Dz.U./S S40
26/02/2021
98014-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:98014-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Krasnystaw: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2021/S 040-098014

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Krasnystaw
Adres pocztowy: pl. 3 Maja 29
Miejscowość: Krasnystaw
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Kod pocztowy: 22-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Pastuszak
E-mail: zamowienia.publiczne@krasnystaw.pl 
Tel.:  +48 825762157
Adresy internetowe:
Główny adres: http://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozwój usług elektronicznych na terenie miasta Krasnystaw
Numer referencyjny: WO.271.1.14.2020

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia.publiczne@krasnystaw.pl
http://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl


Dz.U./S S40
26/02/2021
98014-2021-PL

2 / 6

Zamawiający zgodnie z art. 36aa ust. 1 ustawy dopuszcza składanie ofert częściowych z podziałem na 3 części 
jak poniżej:
1) część 1 zamówienia: „Dostawa i wdrożenie oraz rozbudowa i aktualizacja systemów informatycznych z 
uruchomieniem e-usług oraz dostawą niezbędnego sprzętu i oprogramowania”;
2) część 2 zamówienia: „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania”;
3) część 3 zamówienia: „Dostawa wyposażenia, aktywnych urządzeń sieciowych, systemów zabezpieczeń i 
monitorowania do serwerowni”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa wyposażenia, aktywnych urządzeń sieciowych, systemów zabezpieczeń i monitorowania do 
serwerowni
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31700000 Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne
32323500 Urządzenia do nadzoru wideo
32420000 Urządzenia sieciowe
42961100 System kontroli dostępu
44221000 Okna, drzwi i podobne elementy
31213300 Szafy kablowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Krasnystaw, pl. 3 Maja 29, 22-300 Krasnystaw.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Dostawa wyposażenia, aktywnych urządzeń sieciowych, systemów zabezpieczeń i monitorowania do 
serwerowni.
2. Ilości:
— Szafa rack: 1 szt.
— Listwa zasilająca do szafy rack: 3 szt.
— Panel krosowniczy: 4 szt.
— Przełącznik sieciowy typ A: 2 szt.
— Przełącznik sieciowy typ B: 2 szt.
— Przełącznik sieciowy typ C: 3 szt.
— Wkładka SFP: 2 szt.
— Router: 1 szt.
— System monitoringu wizyjnego: 1 szt.
— Drzwi antywłamaniowe: 1 szt.
— System kontroli dostępu do serwerowni: 1 szt.
— System monitorowania warunków środowiskowych: 1 szt.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z określeniem minimalnych wymagań został przedstawiony 
w załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.
4. Wymagania dotyczące okresu udzielenia gwarancji w odniesieniu do poszczególnych elementów zamówienia 
zostały określone w załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S40
26/02/2021
98014-2021-PL

3 / 6

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „Rozwój usług elektronicznych na terenie miasta Krasnystaw” współfinansowany jest ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego programu operacyjnego 
województwa lubelskiego na lata 2014–2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający, zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp, w pierwszej kolejności dokona oceny ofert, a następnie zbada 
czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu.
2. Numeracja przywołana w sekcji III i VI wynika z numeracji przyjętej w SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 251-628807

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Dostawa wyposażenia, aktywnych urządzeń sieciowych, systemów zabezpieczeń i monitorowania do 
serwerowni

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Przykładowe dane nie mogą naruszać zapisów ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych 
(t. j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1000 z późn. zm.). W przypadku jej naruszenia Wykonawca ponosi całkowitą 

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:628807-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S40
26/02/2021
98014-2021-PL

4 / 6

odpowiedzialność. Próbkę należy załączyć na dysku przenośnym w dwóch egzemplarzach. Próbka powinna 
być tak przygotowana, żeby w łatwy sposób pozwalała na uruchomienie umieszczonego na niej systemu. Do 
próbki należy załączyć szczegółową instrukcję z opisem umożliwiającym identyfikację sposobu weryfikacji 
poszczególnych funkcjonalności systemu.
b) Opis techniczny każdego urządzenia oferowanego w ramach części 1 zamówienia wraz z oferowanym 
oprogramowaniem, dla którego sformułowano wymagania w załączniku nr 1 SIWZ pkt 1.24–1.32 (Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia) zawierający:
— wskazanie producenta i modelu sprzętu, producenta i wersji oprogramowania,
— wskazanie parametrów i funkcjonalności oferowanego sprzętu oraz oferowanego oprogramowania w 
odniesieniu do każdego z wymagań określonych w załączniku nr 1 SIWZ pkt 1.24–1.32 – dla każdego 
oferowanego urządzenia i oprogramowania w sposób umożliwiający Zamawiającemu weryfikację spełniania 
przez oferowany sprzęt i oprogramowanie wymagań minimalnych.
c) Wydruk ze strony internetowej potwierdzający osiągnięty wynik w testach wydajności dla oferowanych modeli 
serwerów – potwierdzający spełnienie poziomu wymaganego w Opisie przedmiotu zamówienia (pkt 1.24 ppkt 3 
i 1.25 ppkt 3) załącznika nr 1).
Dla części drugiej
a) Opis techniczny każdego urządzenia oferowanego w ramach części 2 zamówienia wraz z oferowanym 
oprogramowaniem, dla którego sformułowano wymagania w załączniku nr 1 SIWZ pkt 2.1– 2.7 (Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia) zawierający:
— wskazanie producenta i modelu sprzętu, producenta i wersji oprogramowania,
— wskazanie parametrów i funkcjonalności oferowanego sprzętu wraz z oferowanym oprogramowaniem 
w odniesieniu do każdego z wymagań określonych w załączniku nr 1 SIWZ pkt 2.1–2.7 – dla każdego 
oferowanego urządzenia i oprogramowania w sposób umożliwiający Zamawiającemu weryfikację spełniania 
przez oferowany sprzęt i oprogramowanie wymagań minimalnych
b) Dokument potwierdzający spełnienie przez jednostkę centralną zestawu komputerowego wymogu 
wskazanego w pkt 2.1 ppkt 16 i w pkt 2.2 ppkt 16 załącznika nr 1 do SIWZ tj. poziomu ciśnienia akustycznego – 
wydany przez laboratorium akredytowane przez Polskie Centrum Akredytacji lub jako dokument równoważny – 
oświadczenie producenta jednostki centralnej zestawu komputerowego dot. głośności tej jednostki.
Dla części trzeciej:
a) Opis techniczny każdego urządzenia oferowanego w ramach części 3 zamówienia, dla którego sformułowano 
wymagania w Załączniku nr 1 SIWZ pkt 3.2 – 3.13 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) zawierający:
— wskazanie producenta i modelu sprzętu,
— wskazanie parametrów i funkcjonalności oferowanego sprzętu w odniesieniu do każdego z wymagań 
określonych w załączniku nr 1 SIWZ pkt 3.2–3.13 – dla każdego oferowanego urządzenia w sposób 
umożliwiający Zamawiającemu weryfikację spełniania przez oferowany sprzęt wymagań minimalnych,
— szczegółowe informacje dotyczące warunków udziału w postępowaniu zostały zawarte w rozdziale 6, 7 i 8 
SIWZ,
— Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1a ustawy pzp wskazuje, że może unieważnić postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 
części zamówienia w ramach ww. źródła finansowania, nie zostały mu przyznane,
— ze względu na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do treści ogłoszenia, pozostałe 
informacje zawarto w SIWZ dostępnej wraz z niniejszym ogłoszeniem na stronie internetowej Zamawiającego 
pod adresem: https://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl) w zakładce Przetargi.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl


Dz.U./S S40
26/02/2021
98014-2021-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
24.1. Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale VI ustawy,
24.2. Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu,
24.3. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy,
24.4. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy,
24.5. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy,
24.6. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania,
24.7. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci 
elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym,
24.8. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej,
24.9. Odwołanie w postępowaniu wnosi się w następujących terminach:
a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – 
jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
b) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej;
c) odwołanie wobec czynności innych niż określone pkt a i b wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
24.10. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu,
24.11. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego,
24.12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S40
26/02/2021
98014-2021-PL

6 / 6

Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 
r. Prawo pocztowe (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1041), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/02/2021

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2021-02-26T06:18:35+0100
	ARHS SPIKESEED 01fdc1670d00184b0817ee8424110e96b95bcb13




